状
学 秀 芥 友 賞

日本人学大学院

佐竹 夫介
講演 喫 軽量飛行機用

殿

F R PフロートのFfl芥」

貴殿は千戌21年度秋李研究芥友
講演会において標記の優秀かつ

気鋭の研究芥友 を行い聰衆に感i
銘 を与えましたのでここに賞状
および賞牌 を贈 りその学拳をた
たえます

2010年 ‐5月 22日

社団法人 日本 設 計 工 学

会長 勝ロ エ

状
学 秀 芥 友 賞

日本大学大学院

笙月 裕太 殿
講演 「アイソグリッドCFRP円 筒殻

の晨迪構生設計」

貴殿は千戌21年度秋李研究芥友
講演会におしヽて標記の優秀かつ

気鋭の研究芥友を行い聰衆に感
銘を与えましたのでここに賞状
および賞牌 を贈 りその学拳をた
たえます

2010年 ・5月 22日

社団法人 日本設計工学会
会長 勝ロ エ

	20100522d.pdf
	20100522e